
 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210 

 

 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 1 z 18 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Objednatel 

 

Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 

zastoupená:     Ing. Karlem Řehkou, ředitelem úřadu 

se sídlem:     Brno - Žabovřesky, Mučednická 1125/31, PSČ 616 00 

IČO:      05800226 

plátce DPH:    NE 

bankovní spojení (číslo účtu):   Česká národní banka, č. ú.: 3031881/0710 

telefon:     +420 541 110 777 

e-mail:      posta@nukib.cz  

kontaktní osoba:    

telefon:      

e-mail:      

kontaktní osoba:    

telefon:     

e – mail:     

 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

2. Dodavatel 

 

AUTOCONT a.s. 

zastoupená:     

      

členem představenstva 

se sídlem:    Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

IČO:      04308697 

DIČ:      CZ04308697 

plátce DPH:    ANO 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B.11012 

bankovní spojení (číslo účtu):  Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 6563752/0800 

telefon:     +420 910 971 111 

e-mail:     prodej.brno@autocont.cz  

kontaktní osoba:    

      

      

 

(dále jen „dodavatel“) 
 

(objednatel a dodavatel společně dále také jako „smluvní strany“) 
 

uzavřeli v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) a § 1746 odst. 2 zákona 

mailto:posta@nukib.cz
mailto:prodej.brno@autocont.cz


 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210 

 

 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 2 z 18 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) tuto rámcovou dohodu (dále jen „rámcová dohoda“). 
 

 

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení s názvem „Dodávka 
pracovních stanic a jejich příslušenství“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-

044286, sp. zn. zadavatele: NÚKIBVZ2020005 (dále jen „zadávací řízení“). Jednotlivá ujednání 
rámcové dohody tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami zadávacího řízení a 
nabídkou dodavatele podanou do zadávacího řízení. 

2. Účelem rámcové dohody je zabezpečení průběžných dodávek dále specifikovaných pracovních 
stanic a jejich příslušenství objednateli a poskytnutí dalších plnění objednateli, a to v souladu se 

všemi podmínkami sjednanými rámcovou dohodou. 

3. Uzavřením rámcové dohody nevzniká dodavateli bez dalšího právo ani povinnost provádět 
dodávky, ani právo na zaplacení ceny. Objednatel bude zadávat veřejné zakázky na základě 
rámcové dohody (dále jen „veřejná zakázka“ nebo společně „veřejné zakázky“) podle svých 
aktuálních potřeb a s ohledem na své rozpočtové možnosti. Pro úplnost se na tomto místě 
explicitně uvádí, že objednatel je oprávněn jednotlivou objednávkou objednat zařízení 
v jakémkoliv množství (tj. v množství jednotek, desítek i stovek kusů). 

4. Objednatel bude zadávat Veřejné zakázky v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek. 
Veřejné zakázky budou zadávány postupem bez obnovení soutěže na základě objednávek 
Objednatele postupem podle článku VII rámcové dohody. 

 

 

III. PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY 

5. Předmětem rámcové dohody je vymezení rámcových podmínek plnění veřejných zakázek 
a úprava postupu objednatele při zadávání veřejných zakázek, jimiž bude zabezpečováno 
naplňování účelu rámcové dohody. 

 

 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

6. Předmětem plnění veřejných zakázek jsou dodávky dále specifikovaných pracovních stanic a 
jejich příslušenství. 

 

 

IV. PŘEDMĚT KOUPĚ 

7. Předmětem koupě jsou pracovní stanice, včetně veškerých součástí a příslušenství 
a požadovaného softwaru (dále jen „předmět koupě“ nebo „zařízení“).  

8. Předmětem této rámcové dohody je rovněž závazek dodavatele provést během realizace této 
rámcové dohody pro objednatele školení. Školící místnosti a technické zajištění místnosti (školící 
PC včetně projektoru) zabezpečí objednatel. Pro každé školení zabezpečí dodavatel na své 
náklady školící materiály v tištěné i elektronické podobě, školitele a prezenční listinu. Školení 
bude realizováno v prostorách objednatele dle jeho aktuálních potřeb, které budou dodavateli 

sděleny alespoň 5 pracovních dní před plánovaným školením. 

9. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek dodavatele poskytnout objednateli na základě 
objednávek další služby v rámci mandays (1 manday se rovná 8 pracovním hodinám) spočívající 



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210 

 

 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 3 z 18 

v realizaci dalších činností v rámci součinnosti, a to dle požadavků objednatele. Objednatel se 

nezavazuje k čerpání tohoto plnění. 

10. Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze rámcové dohody (Příloha č. 1 rámcové 
dohody), která tvoří nedílnou součást rámcové dohody (dále jen „specifikace předmětu koupě“). 

11. Předmět koupě bude sloužit k následujícímu účelu: zabezpečení výkonu činností objednatele 

v oblasti kybernetické bezpečnosti, včetně ochrany utajovaných informací v oblasti informačních 
a komunikačních systémů a kryptografické ochrany, a dalších oblastech působnosti objednatele. 

12. Předmět koupě musí být k okamžiku odevzdání objednateli nový, v množství, jakosti a provedení 
vyplývajícím ze specifikace předmětu koupě a objednávek podle článku VII rámcové dohody. 

Předmět koupě musí být dále v takové jakosti a provedení, 

12.1. jež odpovídá vlastnostem, které dodavatel nebo výrobce popsal nebo které objednatel 

očekával s ohledem na povahu předmětu koupě a na základě reklamy jimi prováděné. 

Předmět koupě musí zejména odpovídat plnění nabídnutému dodavatelem v nabídce 
podané do zadávacího řízení, na jehož základě je rámcová dohoda uzavřena; 

12.2. jež se hodí k účelu vyplývajícímu z rámcové dohody; 

12.3. jež vyhovuje požadavkům příslušných právních předpisů platných a účinných ke dni 
odevzdání předmětu koupě objednateli; 

12.4. jež vyhovuje požadavkům příslušných technických norem platných a účinných ke dni 
odevzdání předmětu koupě objednateli. 

13. Dodavatel je povinen dodat objednateli pouze takový předmět koupě, který splňuje veškeré 
požadavky objednatele na jeho použití objednatelem a který zároveň vyhovuje platným a 
účinným právním předpisům a technickým normám. Dojde-li ke změně právních předpisů nebo 
technických norem, musí dodavatel zajistit, aby předmět koupě splňoval požadavky stanovené 
právními předpisy a technickými normami v platném a účinném znění ke dni odevzdání 
předmětu koupě objednateli.  

14. Pokud dodavatel zjistí při plnění dle této rámcové dohody objektivní překážky znemožňující 
řádné plnění v tom smyslu, že nelze dodat předmět koupě z důvodů ukončení výroby předmětu 
koupě výrobcem nebo z důvodu dlouhodobé nedostupnosti na trhu, je dodavatel neprodleně 
po zjištění této skutečnosti povinen prokazatelně oznámit objednateli změnu modelového typu 
(řady) předmětu koupě s uvedením časového údaje, od kdy bude dodávat předmět koupě nové 
modelové řady (typu) stejného výrobce, od kterého byla dodávána předchozí modelová řada 
(typ). Stávající modelová řada (typ) předmětu koupě musí být nahrazena následující modelovou 
řadou (typem) nebo vyšší modelovou řadou (typem) výrobce, od kterého byla dodávána 

předchozí modelová řada (typ) s tím, že tato nová modelová řada (typ) předmětu koupě musí 
splňovat minimální požadované parametry stanovené rámcovou dohodou a být v souladu se 

zadávacími podmínkami zadávacího řízení, přičemž cena za 1 ks předmětu koupě nepřekročí 
cenu uvedenou v rámcové dohodě, resp. jednotkovou cenu nahrazovaného předmětu koupě dle 
Příloha č. 2 rámcové dohody. Podmínkou dodávání nové modelové řady (typu) je předchozí 
písemný souhlas objednatele. Porušení tohoto odstavce rámcové dohody dodavatelem se má 
za její podstatné porušení, opravňující objednatele od rámcové dohody, popř. příslušné 
objednávky, odstoupit. 

 

 

 



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210 

 

 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 4 z 18 

V. PŘEDMĚT ZÁVAZKU 

15. Dodavatel se zavazuje odevzdávat objednateli předmět koupě se všemi jeho součástmi                              
a příslušenstvím a převádět na objednatele vlastnické právo k předmětu koupě a poskytovat 

objednateli související plnění vymezená v rámcové dohodě.  

16. Objednatel se zavazuje přebírat předmět koupě se všemi jeho součástmi a příslušenstvím, 
přijímat jej do svého vlastnictví, přijímat související plnění vymezená v rámcové dohodě a platit 

dodavateli sjednanou cenu a příslušnou DPH, je-li dodavatel povinen podle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“) hradit DPH. 

17. Povinnost dodavatele odevzdat předmět koupě objednateli podle rámcové dohody zahrnuje 
tato plnění: 

17.1. dodat předmět koupě objednateli ve vhodném balení v příslušném množství do místa 
plnění podle odstavce  46 rámcové dohody; 

17.2. vyložit předmět koupě z dopravního prostředku, v němž byl předmět koupě dodán do 
místa plnění podle odstavce 46 rámcové dohody, podle pokynů objednatele; 

17.3. umístit předmět koupě v místě plnění podle odstavce 46 rámcové dohody podle pokynů 
objednatele; 

17.4. předat doklady potřebné k převzetí a užívání předmětu koupě, a to v českém jazyce 
s výjimkou odborných technických výrazů (dále jen „doklady“). Doklady podle výslovné 
vůle smluvních stran tvoří příslušenství předmětu koupě. Dodavatel je povinen předat 
objednateli doklady: 

17.4.1. ze kterých bude vyplývat zejména způsob užívání předmětu koupě, identifikace 
výrobce předmětu koupě apod.; 

17.4.2. ze kterých bude vyplývat zejména, že předmět koupě, dodaný podle rámcové 
dohody, splňuje požadavky na jeho použití objednatelem k danému účelu podle 
právních předpisů a technických norem platných a účinných ke dni odevzdání 
předmětu koupě objednateli; 

17.4.3. ze kterých budou vyplývat informace o MAC adresách a nastavení BIOS (PXE 

boot zapnutý) předmětu koupě dodaného podle rámcové dohody, a to ve formě 
MS excel (.csv). 

18. Dodavatel se dále zavazuje poskytnout nebo poskytovat objednateli podle jeho pokynů tato 
související plnění (dále jen „související plnění“): 

18.1. nezbytnou součinnost za účelem seznámení se s vlastnostmi či způsobem užívání 
dodaného předmětu koupě; 

18.2. licenci na dodaný software; 

18.3. záruční servis a službu podpory. 

19. Dodavatel je povinen plnit povinnosti z rámcové dohody a objednávek podle článku VII rámcové 
dohody na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas. 

 

 

VI. LICENCE NA SOFTWARE 

20. Dodavatel tímto poskytuje Objednateli licenci nebo podlicenci, není-li oprávněn licenci 
poskytnout, na veškerý software, který má povahu autorského díla ve smyslu zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, dodaný podle rámcové 



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210 

 

 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 5 z 18 

dohody, ke kterému je oprávněn licenci nebo podlicenci poskytnout (dále jen „vlastní 
software“), a zavazuje se zajistit, aby nejpozději k okamžiku instalace softwaru dodaného podle 
rámcové dohody byla objednateli udělena licence nebo podlicence na software dodaný podle 
rámcové dohody, ke kterému dodavatel není oprávněn licenci nebo podlicenci poskytnout (dále 
jen „cizí software“, licence a podlicence k vlastnímu a cizímu software dále souhrnně též jen 
„licence na software“). Licence na software se poskytuje, resp. musí být poskytnuta: 

20.1. jako bezúplatná; 

20.2. jako nevýhradní; 

20.3. z hlediska časového rozsahu na dobu trvání majetkových práv k předmětu licence na 

software; 

20.4. z hlediska územního rozsahu na území České republiky; 

20.5. z hlediska věcného rozsahu (způsobu použití) tak, že opravňuje k takovým způsobům 
použití tak, aby předmět koupě bylo možné užívat k účelu sjednanému rámcovou 
dohodou; 

20.6. z hlediska osobního rozsahu (multilicence) tak, že opravňuje k použití tolika uživateli, kolik 

jich bude třeba k uživatelské obsluze předmětu koupě tak, aby předmět koupě bylo možné 
užívat k účelu sjednanému rámcovou dohodou. 

21. Dodavatelem udělená licence na software se vztahuje ve shora uvedeném rozsahu i na jakákoli 
rozšíření, upgrady, updaty, patche a další změny autorských děl, jsou-li dodány dodavatelem 

podle rámcové dohody. 

22. Licenční smlouva obsahující licenci na software bude součástí každé dodávky cizího softwaru. 

23. Objednatel není povinen licenci na software využívat. 

 

VII. OBJEDNÁVKY

24. Rámcová dohoda stanoví podmínky, za nichž budou probíhat dodávky předmětu koupě,

a upravuje vztahy v této souvislosti vznikající.

25. Dodávky předmětu koupě (dále též „dodávka“ nebo „dodávky“) budou probíhat na základě
objednávek objednatele, jejichž obsahem bude vymezení požadovaného plnění (dále jen 
„objednávka“ nebo „objednávky“). Obsahem objednávky bude zejména:

25.1. číselné označení objednávky;

25.2. označení objednatele;

25.3. vymezení požadovaných druhů předmětu koupě a jejich množství;

25.4. vymezení místa plnění podle článku X rámcové dohody;

25.5. vymezení doby plnění podle článku XI rámcové dohody.

26. Dodavatel je povinen odevzdat objednateli předmět koupě stanovený objednatelem 

v objednávce, případně vyplývající z rámcové dohody, za podmínek stanovených v objednávce a 
sjednaných v rámcové dohodě.

27.   Objednávky budou činěny písemně e-mailem na adresu petr.polak@autocont.cz nebo jinak                      
písemně na kontaktní údaje dodavatele uvedené v článku I rámcové dohody.

 

 

mailto:m.hanak@nukib.cz


 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210 

 

 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 6 z 18 

VIII. CENA 

28. Kupní cena za jeden kus každého druhu předmětu koupě podle rámcové dohody je uvedena 

v příloze rámcové dohody (Příloha č. 2 rámcové dohody), (dále jen „jednotkové ceny“).  

29. Cena za školení je stanovená jako jednotková za každý školící den, tj.  8 pracovních hodin, a je 

stanovena v příloze č. 2 této rámcové smlouvy. 

30. Cena za další služby v rámci mandays dle odstavce 9 je stanovena jako jednotková cena za každý 
manday, a je stanovena v příloze č. 2 této rámcové smlouvy. 

31. Kupní cena za předmět koupě skutečně odevzdaný podle rámcové dohody a objednávky, tj. cena 
za dodávku (dále jen „cena dodávky“ nebo „ceny dodávek“), bude stanovena na základě 
jednotkových cen a skutečně odevzdaného počtu kusů jednotlivých druhů předmětu koupě. 

32. Jednotkové ceny a ceny dodávek jsou stanoveny jako pevné, nejvýše přípustné a nepřekročitelné 

s výjimkami sjednanými v rámcové dohodě. 

33. Cena dodávky zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené se splněním jeho povinností 
vyplývajících z rámcové dohody a objednávky. Cena dodávky tak zahrnuje zejména cenu za 
odevzdání předmětu koupě objednateli a poskytnutí souvisejících plnění. Objednatel není 
povinen hradit v souvislosti s rámcovou dohodou a objednávkou žádné jiné finanční částky, než 
cenu dodávky a případně příslušnou DPH. Ujednáním tohoto odstavce není dotčeno právo 
dodavatele na případnou úhradu smluvní pokuty, úroků z prodlení či jiných sankcí a právo na 
náhradu škody nebo nemajetkové újmy způsobené objednatelem. 

 

 

IX. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

34. Je-li dodavatel povinen podle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytováním plnění podle rámcové 
dohody DPH, je objednatel povinen dodavateli takovou DPH uhradit vedle ceny dodávky. 
Dodavatel odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na 
základě rámcové dohody a objednávek stanovena v souladu s právními předpisy platnými a 
účinnými k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. 

35. Dodavatel vyúčtuje objednateli cenu dodávky a případnou DPH fakturou (dále jen „faktura“). 

36. Dodavatel je oprávněn vyúčtovat cenu dodávky a případnou DPH až po převzetí předmětu koupě 
objednatelem v souladu s článkem XII. rámcové dohody. 

37. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle ZoDPH. V případě, že dodavatel není 
plátcem DPH, musí faktura splňovat náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí vždy splňovat náležitosti stanovené 
§ 435 občanského zákoníku.  

38. Splatnost řádně vystavených daňových dokladů – faktur činí třicet (30) kalendářních dnů ode 
dne jejich prokazatelného doručení objednateli. 

39. Daňový doklad - fakturu v elektronické podobě je dodavatel povinen doručit objednateli 

nejpozději do 15 dnů ode dne převzetí předmětu koupě objednatelem, a to na e-mailovou 

adresu objednatele: posta@nukib.cz, případně do datové schránky: zzfnkp3. 

40. Objednatel se zavazuje uhradit všechny oprávněně vystavené daňové doklady - faktury dle 

tohoto článku.  

41. Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že úhradou daňových dokladů - faktur se rozumí odeslání 
částky v daňových dokladech - fakturách z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele.  



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210 

 

 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 7 z 18 

42. Vyplývá-li z informací zveřejněných správcem daně ve smyslu ZoDPH, že dodavatel je 

nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn příslušnou DPH uhradit přímo místně 
a věcně příslušnému správci daně dodavatele. 

43. Bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny dodávky a případné 
DPH, které není správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, které 
je dodavatelem používáno pro ekonomickou činnost, je objednatel oprávněn uhradit cenu 

dodávky a případnou DPH na bankovní účet zveřejněný správcem daně ve smyslu ZoDPH jako 
bankovní účet, který je dodavatelem používán pro ekonomickou činnost. 

44. Nebude-li příslušná faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 
bude-li chybně stanovena cena dodávky či její část, DPH nebo jiná náležitost faktury, je 

objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit dodavateli k provedení opravy s vyznačením důvodu 
vrácení. Dodavatel je povinen opravit fakturu podle pokynů objednatele a opravenou fakturu 

neprodleně doručit objednateli. 

45. Objednatel neposkytuje dodavateli žádné zálohy. 

 

 

X. MÍSTO PLNĚNÍ 

46. Dodavatel je povinen odevzdat předmět koupě objednateli na pracoviště objednatele                              
na adresách:  

a) Mučednická 1125/31, 616 00 Brno-Žabovřesky, 

b) Cejl 478/10, 602 00 Brno,  

c) Olšanská 38/9, 130 00  Praha 3,  

d) Na Popelce 2/16, 150 06  Praha 5 nebo  

e) Kolejní 2906/4, 612 00 Brno, nestanoví-li Objednatel v Objednávce jinak. 

 

 

XI. DOBA PLNĚNÍ 

47. Dodavatel je povinen splnit povinnost odevzdat předmět koupě objednateli nejpozději v době 
stanovené objednatelem v objednávce. Doba plnění podle předchozí věty nesmí být kratší než 
15 pracovních dnů ode dne doručení objednávky dodavateli, vyjma objednávek do 10 ks, 
u kterých je doba plnění do 5 pracovních dnů ode dne doručení objednávky dodavateli. 

48. Nebude-li doba plnění v objednávce uvedena nebo bude-li uvedena v rozporu s ujednáním 
předchozího odstavce, je dodavatel povinen dodat objednateli předmět koupě stanovený 
v objednávce do 15 pracovních dnů ode dne doručení objednávky dodavateli. 

49. Dodavatel je povinen splnit povinnost poskytnout související plnění v době stanovené 
objednatelem. 

50. Dodavatel je povinen odevzdat předmět koupě objednateli v místě plnění uvedeném v odstavci 
46 rámcové dohody v pracovní den v době od 9:00 do 17:00 hod. 

51. Dodavatel je povinen oznámit objednateli termín odevzdání předmětu koupě alespoň 1 pracovní 
den předem, nedohodnou-li se objednatel s dodavatelem jinak. 

52. Připadne-li konec sjednané doby plnění na sobotu, neděli nebo svátek, není dodavatel 

v prodlení, dodá-li předmět koupě nejblíže následující pracovní den v časovém rozmezí podle 
odstavce 50 rámcové dohody. 



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210 

 

 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 8 z 18 

53. Smluvní strany se dohodly, že § 1912 občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou 
svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedenému ustanovení, se nepoužijí. 

 

 

XII. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ 

54. Dodavatel splní povinnost odevzdat předmět koupě objednateli: 

54.1. převezme-li objednatel předmět koupě, nebo 

54.2. umožní-li objednateli nakládat s předmětem koupě v místě plnění uvedeném v odstavci 

46 rámcové dohody a v době plnění uvedené v odstavci 47 nebo 48 rámcové dohody a 
objednatel v rozporu s odstavcem 57 rámcové dohody odmítne předmět koupě převzít 
nebo v rozporu s odstavcem 57 rámcové dohody neposkytne potřebnou součinnost. 

55. Objednatel je oprávněn provést před samotným převzetím předmětu koupě kontrolu, zda 

předmět koupě má veškeré požadované vlastnosti a splňuje veškeré požadavky podle platných 
a účinných právních předpisů nebo technických norem, rámcové dohody a objednávky. 

56. O předání předmětu koupě objednateli je dodavatel povinen sepsat písemný doklad o předání. 

57. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě nebo neposkytnout součinnost k jeho 

převzetí zejména v následujících případech: 

57.1. předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované rámcovou dohodou nebo 

57.2. předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované platnými a účinnými právními 
předpisy nebo technickými normami nebo 

57.3. předmět koupě bude vykazovat znaky zjevného poškození nebo 

57.4. dodavatel dodá předmět koupě do jiného místa, než jak je sjednáno v odstavci 46 

rámcové dohody nebo 

57.5. dodavatel dodá předmět koupě mimo dobu sjednanou v odstavci 50 rámcové dohody 
nebo 

57.6. dodavatel nesplní povinnost stanovenou v odstavci 51 Rámcové dohody nebo 

57.7. dodavatel dodá předmět koupě za cenu v rozporu s rámcovou dohodou nebo 

57.8. dodavatel dodá předmět koupě bez předchozí objednávky nebo v rozporu 

s objednávkou nebo 

57.9. objednatel nebude mít k okamžiku dodání předmětu koupě k dispozici veškerou 
potřebnou nebo vyžadovanou dokumentaci vztahující se k dodávanému předmětu 
koupě nebo 

57.10. dodavatel nesplní některou ze svých povinností podle odstavce 17 nebo 18 rámcové 
dohody. 

58. V případě, že objednatel předmět koupě odmítne převzít, bude mezi smluvními stranami sepsán 
záznam s uvedením důvodu nepřevzetí předmět koupě a s uvedením stanovisek smluvních stran. 
Zpracování záznamu zajistí dodavatel. Nebude-li záznam podle tohoto odstavce sepsán, sdělí 
objednatel důvody pro odmítnutí převzetí předmět koupě dodavateli na jeho žádost. Poté, co 
dodavatel odstraní vytknuté vady, dohodnou se smluvní strany na opětovném termínu 
odevzdání předmětu koupě objednateli. Dohodou na opětovném termínu odevzdání předmět 
koupě objednateli nedochází ke změně doby plnění podle odstavce 47 nebo 48 rámcové dohody. 

 



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210 

 

 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 9 z 18 

 

XIII. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

59. Vlastnické právo k předmětu koupě objednatel nabývá okamžikem, kdy dodavatel splní podle 

odstavce 54 rámcové dohody povinnost odevzdat předmět koupě objednateli. 

60. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na objednatele okamžikem, kdy dodavatel splní 
podle odstavce 54 rámcové dohody povinnost odevzdat předmět koupě objednateli. 

61. Smluvní strany se dohodly, že § 2121 – 2123 občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, 
jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí. 

 

 

XIV. VADY PLNĚNÍ A ZÁRUKA 

62. Předmět koupě musí být prostý všech faktických a právních vad a Dodavatel je povinen zajistit, 

aby dodáním a užíváním Předmětu koupě nebyla porušena práva Dodavatele nebo jiných osob 

vyplývající z práv duševního vlastnictví. Předmět koupě má právní vadu, pokud k němu uplatňuje 
právo jiná osoba. 

63. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost předmětu koupě, jíž se dodavatel zaručuje, že 
předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použití k účelu sjednanému rámcovou 
dohodou, a že si zachová vlastnosti sjednané rámcovou dohodou a nebude mít právní vady. 
Záruční doba činí 36 měsíců (dále jen „záruční doba“). Záruční doba k dodanému předmětu 

koupě začíná běžet dnem, kdy dodavatel splní podle odstavce 54 rámcové dohody povinnost 
odevzdat předmět koupě objednateli. 

64. Předmět koupě bude vadný, nebude-li: 

64.1. při převzetí objednatelem nebo kdykoli v průběhu záruční doby mít vlastnosti sjednané 
rámcovou dohodou nebo 

64.2. při převzetí objednatelem nebo kdykoli v průběhu záruční doby způsobilý pro použití 
k účelu sjednanému rámcovou dohodou nebo  

64.3. při převzetí objednatelem nebo kdykoli v průběhu záruční doby prostý právních vad. 

65. Související plnění musí být prosta faktických a právních vad. Související plnění budou vadná, 
nebudou-li v souladu s pokyny objednatele, rámcovou dohodou nebo právními předpisy. Týká-li 

se vada souvisejícího plnění, použijí se ujednání odstavců 81 – 91 rámcové dohody obdobně. 

66. Objednatel má práva z vadného plnění i v případě, jedná-li se o vadu, kterou musel 

s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při uzavření rámcové dohody nebo při převzetí 
předmětu koupě. 

67. Dodavatel nenese odpovědnost za vady způsobené objednatelem nebo jinými osobami, ledaže 
objednatel nebo takové osoby postupovaly v souladu s dokumenty nebo pokyny, které obdržely 

od dodavatele. 

68. Objednatel nemá práva z vadného plnění, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na 
věci na objednatele vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu dodavatel nebo jakákoliv jiná 
osoba, jejímž prostřednictvím plnil své povinnosti vyplývající z rámcové dohody. 

69. Dodavatel neodpovídá za vady spočívající v opotřebení předmětu koupě, které je obvyklé u věcí 
stejného nebo obdobného druhu jako předmět koupě. 

70. Dodavatel odpovídá za vady spočívající v opotřebení předmětu koupě, ke kterému do konce 
záruční doby vzhledem k požadavkům rámcové dohody na jakost a provedení předmětu koupě 
nemělo dojít. 



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210 

 

 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 10 z 18 

 

XV. UPLATNĚNÍ PRÁV Z VADNÉHO PLNĚNÍ 

71. Má-li předmět koupě vadu a odpovídá-li dodavatel za tuto vadu předmětu koupě, má objednatel 

práva z vadného plnění. 

72. Objednatel je oprávněn reklamovat vady u dodavatele jakýmkoliv způsobem. Dodavatel je 

povinen přijetí reklamace bez zbytečného odkladu písemně potvrdit. V reklamaci objednatel 

uvede popis vady nebo uvede, jak se vada projevuje. 

73. Vada je uplatněna včas, je-li písemná forma reklamace odeslána dodavateli nejpozději v poslední 
den záruční doby nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou v poslední den záruční 
doby. Připadne-li konec záruční doby na sobotu, neděli nebo svátek, je vada včas uplatněna, je-li 

písemná forma reklamace odeslána dodavateli nejblíže následující pracovní den, nebo je-li mu 

reklamace sdělena jakoukoli jinou formou nejblíže následující pracovní den. 

74. Má-li Předmět koupě vady, za které dodavatel odpovídá, má objednatel právo: 

74.1. na dodání nového předmětu koupě bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady zcela 
zřejmě nepřiměřené; pokud se vada týká pouze části předmětu koupě, může objednatel 

požadovat jen výměnu takové části; není-li to možné, může odstoupit od objednávky, 

nebo 

74.2. na dodání chybějící části předmětu koupě, nebo 

74.3. na odstranění vady bezplatnou opravou předmětu koupě, nebo 

74.4. na přiměřenou slevu z ceny dodávky, nebo 

74.5. odstoupit od objednávky. 

75. Dodavatel se zavazuje pro objednatele zajistit záruční servis, a to po celou dobu trvání záruční 
doby (dále jen „záruční servis“). Bude-li záruční servis zajišťovat osoba odlišná od dodavatele, je 

dodavatel povinen tuto osobu identifikovat v příloze rámcové dohody (Příloha č. 3 rámcové 
dohody), přičemž platí, že uplatnění vady u osoby provádějící záruční servis je uplatněním vady 
u dodavatele. 

76. V rámci záručního servisu se dodavatel zavazuje: 

76.1. zajistit telefonní linku, která musí být dostupná v pracovní dny v době od 9:00 do 17:00 
hod. Číslo telefonní linky je uvedeno v příloze rámcové dohody (Příloha č. 3 rámcové 
dohody), 

76.2. vytvořit osobní účet objednatele pro účely administrace servisních požadavků 
objednatele a současně zde umožnit sledování servisních hlášení. Tento osobní účet bude 
umístěn na Internetových stránkách, adresa internetových stránek je uvedena v příloze 
rámcové dohody (Příloha č. 3 rámcové dohody). Současně s tímto se dodavatel zavazuje 
objednateli předat přístupové údaje k tomuto účtu. 

77. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového předmětu koupě nebo 
výměnu jeho části, vyskytla-li se stejná vada po její první opravě znovu nebo nemůže-li 

objednatel řádně užívat předmět koupě pro větší počet vad. 

78. Objednatel sdělí dodavateli volbu nároku z vady v reklamaci, nebo bez zbytečného odkladu po 
reklamaci. Provedenou volbu nemůže objednatel změnit bez souhlasu dodavatele; to neplatí, 
žádal-li objednatel opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 

79. Nesdělí-li objednatel dodavateli, jaké právo si zvolil ani bez zbytečného odkladu poté, co jej 
k tomu dodavatel vyzval, musí dodavatel odstranit vady, a to podle své volby opravou nebo 



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210 

 

 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 11 z 18 

dodáním nového Předmětu koupě nebo jeho části; volba nesmí objednateli způsobit 
nepřiměřené náklady. 

80. Objednatel má právo na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s oznámením vad 
dodavateli. 

 

XVI. PODMÍNKY ODSTRANĚNÍ VAD 

81. Je-li ve specifikaci předmětu koupě u některého druhu předmětu koupě požadována záruka typu 
servis next business day, on – site, dodavatel je povinen zajistit odstranění objednatelem 

reklamovaných vad v rámci záručního servisu za následujících podmínek: 

81.1. výrobcem předmětu koupě nebo jeho oprávněným zástupcem, 

81.2. na pracovišti objednatele, pokud objednatel nestanoví jinak, 

81.3. do následujícího pracovního dne ode dne oznámení vady dodavateli, bude-li vada 

oznámena dodavateli do 17:00 hod., 

81.4. do 2 pracovních dnů ode dne oznámení vady dodavateli, bude-li vada oznámena 
dodavateli po 17:00 hod., 

(dále jen „záruka typu servis next business day, on – site“). 

82. Je-li ve specifikaci předmětu koupě u některého druhu předmětu koupě požadována záruka 
jiného konkrétního typu, dodavatel je povinen zajistit odstranění objednatelem reklamovaných 
vad v rámci záručního servisu za podmínek tohoto konkrétního typu záruky v místě a čase 
obvyklých (dále jen „záruka jiného typu“). 

83. Dodavatel se zavazuje umožnit objednateli ověření, že na dodaný předmět koupě se vztahuje 
záruka typu servis next Business day, on – site, nebo záruka jiného typu, a to předložením 
certifikátu výrobce předmětu koupě nebo jeho oprávněného zástupce nebo ověřením na 
internetových stránkách výrobce předmětu koupě nebo jeho oprávněného zástupce. Ověření 
podle předchozí věty musí dodavatel umožnit objednateli do 3 pracovních dnů po odevzdání 
předmětu koupě. 

84. Jiné reklamované vady než uplatněné v rámci záručního servisu, nebo není-li ve specifikaci 

předmětu koupě u některého druhu předmětu koupě požadován konkrétní typ záruky, 
dodavatel je povinen zajistit odstranění objednatelem reklamovaných vad do 5 pracovních dnů 
ode dne oznámení vady dodavateli, nedohodnou-li se objednatel s dodavatelem jinak. 

85. Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě podle předchozího odstavce, je objednatel oprávněn  

85.1. zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou osobou, nebo 

85.2. zajistit obstarání náhradního plnění jinou odborně způsobilou osobou, nebo 

85.3. požadovat přiměřenou slevu z ceny dodávky, nebo 

85.4. odstoupit od objednávky. 

86. Veškeré náklady vzniklé objednateli v souvislosti s odstraněním vady způsobem podle 

předchozích odstavců rámcové dohody je dodavatel povinen objednateli uhradit. Dodavatel se 

tak zejména zavazuje uhradit cenu účtovanou objednateli jinou odborně způsobilou osobou 
podle odstavce 85.1 rámcové dohody nebo podle odstavce 85.2 rámcové dohody. 

87. Dodavatel je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné či nikoli. 
Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady objednatelem nebylo oprávněné, tj. že 
dodavatel za vadu neodpovídal, je objednatel povinen uhradit dodavateli veškeré jím účelně 
vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vady. 



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210 

 

 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 12 z 18 

88. Objednatel je povinen poskytnout dodavateli součinnost nezbytnou k odstranění vady. 

89. Do odstranění vady nemusí objednatel platit dosud nezaplacenou část ceny dodávky 
a případnou příslušnou DPH odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu. 

90. Při dodání nového předmětu koupě nebo jeho části vrátí objednatel dodavateli na náklady 
dodavatele vadný předmět koupě nebo jeho část původně dodanou. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že ustanovení předchozí věty neplatí, pokud se vada bude týkat pevného disku. 
V případě dodání nového pevného disku není dodavatel oprávněn požadovat vrácení původně 
dodaného pevného disku. Dodavatel není oprávněn požadovat za nevrácení původně dodaného 
pevného disku po objednateli jakoukoli finanční kompenzaci. 

91. Dodavatel je po odstranění vady povinen objednateli písemně potvrdit, že došlo k odstranění 
vady, uvést způsob jejího odstranění a dobu, po kterou byla vada odstraňována. 

92. Záruční doba neběží od okamžiku sdělení reklamace dodavateli do okamžiku odstranění vady. 
Odstraněním vady se rozumí zjednání nápravy dodavatelem nebo uplatnění některého z práv 
podle odstavce 85 rámcové dohody objednatelem. 

93. Dodavatel je povinen převzít a odvézt předmět koupě dodaný v rozporu s podmínkami 
sjednanými v rámcové dohodě nebo stanovenými v objednávce, nebo nesplňující požadavky 

právních předpisů nebo technických norem platných a účinných ke dni odevzdání předmětu 
koupě objednateli. 

94. Smluvní strany se dohodly, že § 1917 - 1924, § 2099 - 2101, § 2103 - 2117 a § 2165 - 2172 

občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné 
nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí. 

 

 

XVII. SLUŽBA PODPORY 

95. Dodavatel se zavazuje pro objednatele zajistit službu podpory (dále jen „služba podpory“), a to 

nejméně po celou dobu trvání záruční doby. Tím nejsou dotčeny povinnosti dodavatele 

vyplývající z příslušných právních předpisů. Bude-li službu podpory zajišťovat osoba odlišná od 
dodavatele, je dodavatel povinen tuto osobu identifikovat v příloze rámcové dohody (Příloha č. 
3 rámcové dohody). 

96. V rámci služby podpory se dodavatel zavazuje: 

96.1. zajistit telefonní linku, která musí být dostupná v pracovní dny v době od 9:00 do 17:00 
hod. Číslo telefonní linky je uvedeno v příloze rámcové dohody (Příloha č. 3 rámcové 
dohody), telefonní linka záručního servisu může být používána i pro službu podpory; 

96.2. zajistit přístup na internetové stránky, na nichž bude možné stahování ovladačů 
a manuálů adresně pro konkrétní zadané sériové číslo jednotlivých zařízení tvořících 
předmět koupě. Adresa internetových stránek je uvedena v příloze rámcové dohody 
(Příloha č. 3 rámcové dohody). 

 

 

XVIII. SANKCE 

97. Poruší-li dodavatel povinnost odevzdat předmět koupě objednateli ve sjednané nebo stanovené 

době, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětu koupě, 

s jehož dodáním je dodavatel v prodlení, a to za každý den prodlení. Prodlení s plněním 
povinnosti podle předchozí věty je ukončeno dnem, kdy bude zjednána náprava dodavatelem 

nebo obstaráním náhradního plnění objednatelem na náklady dodavatele postupem podle 

odstavce 131 rámcové dohody. 



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210 

 

 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 13 z 18 

98. Poruší-li dodavatel povinnost odstranit ve sjednané nebo stanovené lhůtě vady předmětu 
koupě, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětu koupě, u 

něhož je dodavatel v prodlení s odstraněním vad, a to za každý den prodlení. Prodlení s plněním 
povinnosti podle předchozí věty je ukončeno dnem, kdy bude zjednána náprava ze strany 

dodavatele nebo uplatněno některé z práv podle odstavce 85 rámcové dohody. Úhradou 
smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele z vadného plnění dodavatele. 

99. V případě porušení povinnosti dodavatele uvedené v odstavci 132 této rámcové dohody, 
tj. pokud dodavatel nebude schopen dodat objednateli určitý typ zařízení (typy zařízení viz 

příloha č. 1 rámcové dohody) v souladu s touto rámcovou dohodou, je objednatel oprávněn 
požadovat po dodavateli úhradu jednorázové smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč (slovy; padesát 
tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý typ zařízení, u kterého mu tuto (byť i dočasnou) 
nemožnost plnění dodavatel oznámí. V případě oznámení vymezené nemožnosti plnění se u 
tohoto konkrétního dílčího plnění neuplatní smluvní pokuta uvedená v odstavce 97 této 
rámcové dohody. Pokud tuto (byť i dočasnou) nemožnost dílčího plnění dodavatel neoznámí, 
sankce uvedená v tomto odstavci se neužije a užije se pouze sankce uvedená v odstavci 97 této 

rámcové dohody, tj. sankce za prodlení s dodáním zařízení. Smluvní pokutu uvedenou v tomto 
odstavci lze u jednoho typu zařízení ukládat i opakovaně, pokud se u tohoto typu zařízení bude 

jednat o opakovanou oznámenou dočasnou nemožnost plnění ze strany dodavatele. 

100. Poruší-li dodavatel některou z povinností stanovených v odstavcích 76 nebo 96 rámcové 
dohody, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý započatý 
den, v němž došlo k porušení, či trvalo porušení některé z povinností stanovených v odstavcích 

76 nebo 96 rámcové dohody. 

101. V případě porušení povinnosti dodavatele dle odstavce 141 této rámcové dohody vzniká 
objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 5.000.000,- Kč za každý případ porušení. 

102. V případě porušení povinnosti dodavatele odstavce 142 až 144 této rámcové dohody vzniká 
objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč za každý případ porušení 

103. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje dodavatele povinnosti splnit dluh smluvní pokutou 
utvrzený. 

104. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením 
povinnosti dodavatele, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši. 

105. Splatnost smluvních pokut podle rámcové dohody bude 30 dnů od doručení písemné výzvy 
k zaplacení smluvní pokuty straně povinné. 

106. Poruší-li Objednatel povinnost zaplatit cenu dodávky ve sjednané době, je povinen uhradit 
dodavateli zákonný úrok z prodlení ve výši podle právních předpisů. 

 

 

XIX. DOBA TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

107. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na 2 roky od nabytí účinnosti rámcové dohody.  

108. Uplynutím doby sjednané v předchozím odstavci rámcové dohody rámcová dohoda zaniká. 

109. Zánikem rámcové dohody nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran z objednávek 
učiněných na základě rámcové dohody do zániku rámcové dohody. 

110. Objednatel oprávněn tuto rámcovou dohodu písemně vypovědět bez udání důvodů, a to 
s výpovědní dobou 2 měsíce ode dne doručení písemné výpovědi dodavateli, která počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

 



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210 

 

 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 14 z 18 

XX. ODSTOUPENÍ OD RÁMCOVÉ DOHODY 

111. Objednatel je oprávněn od rámcové dohody odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy 
pro odstoupení od smlouvy nebo sjednaných rámcovou dohodou. 

112. Objednatel je oprávněn odstoupit od rámcové dohody zejména: 

112.1. bude-li dodavatel opakovaně v prodlení s dodáním předmětu koupě objednateli o více 
než 5 pracovních dnů nebo 

112.2. nebude-li mít předmět koupě opakovaně vlastnosti sjednané rámcovou dohodou nebo 
stanovené objednávkou nebo 

112.3. nebude-li předmět koupě opakovaně splňovat podmínky stanovené právními předpisy 
nebo technickými normami platnými a účinnými ke dni odevzdání předmětu koupě 
objednateli nebo 

112.4. nebude-li možné ověřit, že na předmět koupě se vztahuje záruka typu servis next 

business day, on – site, nebo záruka jiného typu, nebo 

112.5. v případě nezajištění telefonní linky v rámci záručního servisu nebo služby podpory ke 
dni dodání předmětu koupě nebo 

112.6. v případě nefunkčnosti nebo omezené funkčnosti telefonní linky v rámci záručního 
servisu nebo služby podpory po dobu delší než 30 kalendářních dnů po sobě jdoucích 
nebo 

112.7. v případě nezajištění přístupu na internetové stránky dle odstavce 96.2 ke dni dodání 
Předmětu koupě nebo 

112.8. v případě nefunkčnosti nebo omezené funkčnosti internetových stránek dle odstavce 
96.2 po dobu delší než 30 kalendářních dnů po sobě jdoucích nebo 

112.9. ukáže-li se jako nepravdivé jakékoliv prohlášení dodavatele uvedené v odstavci 113 

Rámcové dohody nebo ocitne-li se dodavatel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku. 

 

 

XXI. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

113. Dodavatel prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, že 
by vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Dodavatel dále prohlašuje, že vůči němu není v 
právní moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného 
orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek 
dodavatele a že mu není známo, že by vůči němu takové řízení bylo zahájeno. 

114. Dodavatel prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky objednatele 

podle rámcové dohody, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily 
v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s rámcovou dohodou a objednávkami. 

115. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku. 

116. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele dodavatel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním rámcové dohody a objednávek v 

rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. 

117. Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210 

 

 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 15 z 18 

118. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v článku I rámcové dohody odpovídají 
aktuálnímu stavu, a že osobami jednajícími při uzavření rámcové dohody jsou osoby oprávněné 
k jednání za smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy smluvních stran. 

119. Jakékoliv změny údajů uvedených v článku I rámcové dohody, jež nastanou v době po uzavření 
rámcové dohody, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
smluvní straně. 

120. V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze smluvních stran uvedené v rámcové dohodě 
ukáže býti nepravdivým, odpovídá tato smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, které 
nepravdivostí prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé smluvní straně vznikly. 

 

XXII. MLČENLIVOST A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

121. Smluvní strany jsou povinny uzavřít smlouvu o mlčenlivosti ve znění tvořící přílohu č. 4 této 
rámcové dohody – „Smlouva o mlčenlivosti a o ochraně důvěrných informací (NDA)“. 

122. Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této rámcové dohody při plnění svých 
povinností přijde do styku s osobními údaji ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo 
nahodilému přístupu k těmto osobním údajům, neoprávněným přenosům, k neoprávněnému 
zpracování, či jinému zneužití osobních údajů.  

123. Dodavatel se zavazuje, že podnikne všechny nezbytné kroky k zabezpečení osobních údajů.  
Dodavatel zejména zajistí, aby přístup k osobním údajům měli pouze zaměstnanci dodavatele, 

jejichž přístup je nezbytný ke splnění předmětu této rámcové dohody.  

124. Dodavatel je povinen objednatele uvědomit o porušení zabezpečení osobních údajů podle této 
rámcové dohody bez zbytečného odkladu poté, co se o takovém porušení dozví. 

125. V případě porušení jakékoliv povinnosti v tomto článku je dodavatel povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milión korun českých) za každé 
jednotlivé porušení této povinnosti. Zaplacením smluvní pokuty není dotčené právo na náhradu 
škody. 

126. Pro úplnost se na tomto místě explicitně uvádí, že sankce za každé jednotlivé porušení 
povinnosti dle smlouvy o mlčenlivosti a o ochraně důvěrných informací je řešeno samostatně 
na základě smlouvy o mlčenlivosti a o ochraně důvěrných informací. 

127. Dodavatel je povinen na základě požadavků objednatele umožnit kontrolu opatření bezpečnosti 

informací, které využívá k zabezpečení osobních údajů. Objednatel je povinen termín kontroly 
oznámit čtrnáct (14) pracovních dnů před termínem kontroly. Náklady spojené s provedením 
kontroly nese objednatel. 

128. Smluvní pokutu, na kterou vznikne objednateli nárok dle tohoto článku, je dodavatel povinen 

uhradit do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení výzvy k úhradě 
smluvní pokuty. 

 



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210 

 

 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 16 z 18 

XXIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

129. Tvoří-li dodavatele více osob, platí následující: 

129.1. všechny osoby tvořící dodavatele jsou z rámcové dohody zavázány společně 
a nerozdílně; 

129.2. jednání kterékoli z osob tvořících dodavatele je přičítáno dodavateli bez ohledu na 

vnitřní vztahy mezi jednotlivými osobami tvořícími dodavatele; 

129.3. za dodavatele může jednat kterákoli z osob tvořících dodavatele. 

130. Dodavatel je povinen neprodleně písemně informovat objednatele o skutečnostech majících 
i potencionálně vliv na plnění jeho povinností vyplývajících z rámcové dohody nebo objednávky 
a není-li to možné, nejpozději následující den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo 
dodavatel zjistí, že by nastat mohla. Současně je dodavatel povinen učinit veškeré nezbytné 
kroky vedoucí k eliminaci případné škody hrozící objednateli, a to zejména obstarat neprodleně 
náhradní plnění, přičemž je povinen nést případný rozdíl ceny. 

131. V případě, že dodavatel nesplní svoji povinnost z rámcové dohody nebo objednávky spočívající 
v odevzdání předmětu koupě objednateli podle rámcové dohody nebo objednávky a současně 
do 5 pracovních dní od marného uplynutí doby dodání sjednané v článku XI rámcové dohody 

nedodá náhradní plnění, je objednatel oprávněn zajistit si na náklady Dodavatele náhradní 
plnění tak, aby nedošlo k přerušení či k jakémukoliv omezení činnosti objednatele. 

132. Dodavatel je povinen udržovat stav skladových zásob předmětu koupě specifikovaného v příloze 
č. 1 této rámcové dohody, tedy udržovat naskladněné zařízení v počtu minimálně 10 ks od každé 
položky, a to po celou dobu trvání rámcové dohody. 

133. Dodavatel je povinen při dodání předmětu koupě dodržovat v areálu objednatele veškeré zásady 
platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto areálu, jakož i respektovat 
zavedená bezpečnostní opatření. Jakákoliv manipulace s dodávaným Předmětem koupě v areálu 
objednatele je možná pouze za přítomnosti odpovědné osoby pověřené objednatelem, 

nestanoví-li odpovědná osoba objednatele jinak. Za areál objednatele se pro účely rámcové 
dohody považují veškeré prostory v užívání objednatele, které jsou nebo mohou být dotčeny 
dodáním předmětu koupě podle rámcové dohody. 

134. Dodavatel souhlasí se zveřejněním rámcové dohody a objednávek v souladu s povinnostmi 

objednatele za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí se 
zveřejněním rámcové dohody a objednávek, včetně všech jejich změn a dodatků, výše skutečně 
uhrazené ceny na základě rámcové dohody a objednávek a dalších údajů na profilu zadavatele 

objednatele podle § 219 zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv“). Dodavatel prohlašuje, že obsah rámcové dohody a objednávek není 
obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. Rámcovou dohodu a objednávky 
bude podle vůle smluvních stran na profilu zadavatele a v registru smluv v souladu s příslušnými 
právními předpisy, zejména ve lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy, zveřejňovat 
objednatel. 

135. Dodavatel není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za objednatelem vyplývající 
z rámcové dohody nebo vzniklou v souvislosti s rámcovou dohodou. 

 

136. Dodavatel není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za 
objednatelem vyplývající z rámcové dohody nebo vzniklé v souvislosti s rámcovou dohodou na 

jakoukoliv pohledávku objednatele za dodavatelem. 



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210 

 

 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 17 z 18 

137. Objednatel je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné 
pohledávky za dodavatelem vyplývající z rámcové dohody nebo vzniklé v souvislosti s rámcovou 
dohodou (zejména smluvní pokutu) na jakoukoliv splatnou i nesplatnou pohledávku dodavatele 

za objednatelem. 

138. Poruší-li dodavatel v souvislosti s rámcovou dohodou nebo objednávkou jakoukoli svoji 

povinnost, nahradí objednateli škodu a nemajetkovou újmu z toho vzniklou. Povinnosti 

k náhradě se dodavatel zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti zabránila mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá 
z osobních poměrů dodavatele nebo vzniklá až v době, kdy byl dodavatel s plněním povinnosti 

v prodlení, ani překážka, kterou byl dodavatel povinen překonat, jej však povinnosti k náhradě 
nezprostí. 

139. Písemnou formou (podobou) se rozumí datová zpráva zaslaná prostřednictvím datové schránky 
smluvní strany, e-mail podepsaný zaručeným elektronickým podpisem oprávněné osoby smluvní 
strany, nebo listina podepsaná oprávněnou osobou smluvní strany. 

140. Dodavatel tímto závazně prohlašuje, že při plnění předmětu této rámcové dohody nebudou 

použity technické nebo programové prostředky, které byly odpovědnou národní autoritou 
označeny jako bezpečnostní riziko ke dni podpisu této rámcové dohody. Na výzvu objednatele 
je dodavatel povinen tuto skutečnost doložit předložením kompletního seznamu technických a 

programových prostředků, kterých bude a bylo využito k plnění předmětu rámcové dohody. 

141. Dodavatel, jakožto významný dodavatel, se zavazuje dodržovat relevantní ustanovení zákona 
č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících předpisů (zákon 
o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o kybernetické 
bezpečnosti“) a vyhlášky č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních opatřeních, kybernetických 
bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické 
bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kybernetické bezpečnosti) (dále jen „vyhláška“).  

142. Dodavatel je povinen umožnit objednateli kdykoliv v průběhu trvání této rámcové dohody 

provedení kontrolního auditu ve smyslu zákona o kybernetické bezpečnosti a jeho prováděcích 
právních předpisů, vyhlášky a dodržování ustanovení této rámcové dohody a smlouvy 

o mlčenlivosti a ochraně důvěrných informací. 

143. V případě, že vadné zařízení obsahuje pevný disk či jiné paměťové médium (dále jen „pevný 
disk“), na němž mohou být data objednatele, dodavatel výslovně souhlasí a zavazuje se, že před 
odvozem vadného zařízení takovýto pevný disk z vadného zařízení demontuje a předá 
objednateli. Dodavatel zajistí následnou instalaci pevného disku do nově dodané či opraveného 
zařízení.   

144. Demontáž pevného disku a jeho následnou montáž dle odstavce 143 této rámcové dohody 

provede dodavatel bezplatně v místě plnění za přítomnosti oprávněné osoby objednatele.  

145. Dodavatel předloží seznam případných poddodavatelů. Tento seznam se stane přílohou č. 5 této 
rámcové dohody – „Seznam poddodavatelů“. Jiné osoby jako poddodavatele může dodavatel 

k provedení předmětu plnění využít jen s předchozím písemným souhlasem objednatele, který 
nebude bezdůvodně odepřen. Tyto třetí osoby se budou podílet na provedení předmětu plnění 
výhradně v rozsahu určeném smlouvou uzavřenou mezi dodavatelem a poddodavatelem. 

Dodavatel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. Dodavatel odpovídá 
v plném rozsahu za veškeré části předmětu plnění provedené poddodavateli. 

 

 



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210 

 

 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 18 z 18 

XXIV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

146. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z rámcové dohody a objednávek se řídí 
českým právním řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která 
nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud rámcová dohoda 

nestanoví jinak. Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi 
zboží. 

147. Všechny spory vznikající z rámcové dohody, objednávek a v souvislosti s nimi budou podle vůle 
smluvních stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými. 

148. Rámcovou dohodu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Rámcové dohody 

učiněné jinou než písemnou formou jsou vyloučeny. 

149. Rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě. 

150. Rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření, nestanoví-li právní 
předpisy, zejména Zákon o registru smluv, den pozdější. 

151. Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 Specifikace předmětu koupě 

Příloha č. 2 Jednotkové ceny předmětu koupě 

Příloha č. 3 Záruční servis a služba podpory 

Příloha č. 4 Smlouva o mlčenlivosti a o ochraně důvěrných informací (NDA) 

Příloha č. 5 Seznam poddodavatelů 

152. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah rámcové dohody, a že ji uzavřely na základě 
své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.  

 

Objednatel      Dodavatel 

Ing. Karel Řehka     

ředitel úřadu      člen představenstva 

 

ČR – Národní úřad pro kybernetickou    AUTOCONT a.s. 

 

a informační bezpečnost    

 

 

 

       

       Dodavatel 

       

       člen představenstva 

    

AUTOCONT a.s. 



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 1 z 12 

 

Příloha č. 1 

Rámcové dohody 

 

Specifikace Předmětu koupě 

 

 
 

Výrobce/značka/typové označení

Parametr Požadavek zadavatele Potvrzení parametru dodavatelem/uvedení hodnoty 

parametru nabízeného dodavatelem

Display
matný antireflexní 15.6“, LED podsvícení, min. 1920 x 
1080, nedotykový

ANO

Web kamera integrovaná kamera, RGB, min. HD rozlišení ANO

Procesor

Mobilní CPU, které dosáhlo 15 000 bodů a více v 
programu Passmark CPU Mark - 

www.cpubenchmark.net, min. 6 procesorových jader

ANO

Operační paměť Min. 32GB, DDR4 ANO

Pevný disk Min. 1TB SSD M.2 NVMe ANO

Grafická karta

dedikovaná, která dosáhla min. 6000 bodů v programu 
G3D Mark - www.videocardbenchmark.net, podpora 

dvoumonitorového zobrazování min. 2K

ANO

Optická mechanika Není vyžadována NE - není vyžadována

Audio
integrovaná zvuková karta, stereo reproduktory a 

integrovaný mikrofon
ANO

Klávesnice US/CZ odolná proti polití, podsvícená ANO

Touchpad s podporou multi-touch ANO

Rozhraní

min. 1x USB-C 3.2 s rozhraním Thunderbolt 3.0

min. 2x USB 3.2 porty s funkcí powershare

min. 1x port mini DP 1.4 min. 1x RJ-45

1x 3,5mm kombinovaný konektor pro sluchátka a 

mikrofon

ANO

Síť 10/100/1000 GbE, wake on LAN, ANO

Bezdrátové technologie Wifi 6 (802.11 ax), Bluetooth 5, LTE modem ANO

Zabezpečení

Samostatný procesor pro bezpečné uložení 
autentifikačních údajů z čtečky čipových karet, otisku 
prstů
Integrovaná technologie TPM 2.0 a vyšší
Slot pro mechanický bezpečnostní zámek (např. 
Kensington nebo Noble)"

ANO

Baterie 90 Wh a více ANO

Operační systém Windows 10 Professional CZ, 64bit, OEM ANO

Hmotnost, rozměry maximálně 2,5 kg, výška max. 28 mm x šířka max. 360 
mm x hloubka max. 250 mm

ANO

Konstrukce hliníková/titanová kontrukce ANO

Záruka
Mezinárodní, min. 36 měsíců, o věřitelná na webu 
výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace. V 
případě detekované vady pevného disku nebude 
dodavatel požadovat při záruční opravě vrácení 
pevného disku. Dodavatel nebude vyžadovat žádnou 
kompenzaci. Rozšířená záruka na baterii na 36 měsíců, 
nutná ve 2. a 3. roce výměna.

ANO

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu.
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 
9:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu 
musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z 
internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo 
zařízení.

ANO

Notebook laboratorní Varianta A

DELL Mobile Precision 7550



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 2 z 12 

 

 

 
 

 

 

 

 

Výrobce/značka/typové označení

Parametr Požadavek zadavatele Potvrzení parametru dodavatelem/uvedení hodnoty 

parametru nabízeného dodavatelem

Display
matný antireflexní 15.6“, LED podsvícení, min. 1920 x 
1080, nedotykový

ANO

Web kamera integrovaná kamera, RGB, min. HD rozlišení ANO

Procesor

Mobilní CPU, které dosáhlo 10 500 bodů a více v 
programu Passmark CPU Mark - 

www.cpubenchmark.net a min. 6 procesorových jader

ANO

Operační paměť Min. 32GB (2x16GB) DDR4 ANO

Pevný disk Min. 512 GB SSD M.2 NVMe ANO

Grafická karta

Integrovaná, která dosáhla 1 000 - 1 300 bodů v 
programu G3D Mark - www.videocardbenchmark.net, 

podpora dvoumonitorového zobrazování min. 2K

ANO

Optická mechanika Není vyžadována NE - není vyžadována

Audio
integrovaná zvuková karta, stereo reproduktory a 

integrovaný mikrofon
ANO

Klávesnice US/CZ odolná proti polití, podsvícená ANO

Touchpad s podporou multi-touch ANO

Rozhraní

min. 1x USB-C 3.2 s rozhraním Thunderbolt 3.0

min. 3x USB 3.2 porty

1x RJ-45

1x 3,5mm kombinovaný konektor pro sluchátka a 

mikrofon

min. 1x port HDMI 2.0

1 port stejnosměrného napájení

ANO

Síť 10/100/1000 GbE, wake on LAN, ANO

Bezdrátové technologie Wifi 6 (802.11 ax), Bluetooth 5.1, ANO

Zabezpečení
Integrovaná technologie TPM 2.0 a vyšší
Slot pro mechanický bezpečnostní zámek (např. 
Kensington nebo Noble)"

ANO

Baterie 60 Wh a více ANO

Operační systém Windows 10 Professional CZ, 64bit, OEM ANO

Hmotnost, rozměry maximálně 2,1 kg, výška max. 25 mm x šířka max. 360 
mm x hloubka max. 240 mm

ANO

Konstrukce Odolná, vyztužená uhlíkovými vlákny ANO

Záruka
Mezinárodní, min. 36 měsíců, o věřitelná na webu 
výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace. V 
případě detekované vady pevného disku nebude 
dodavatel požadovat při záruční opravě vrácení 
pevného disku. Dodavatel nebude vyžadovat žádnou 
kompenzaci. Rozšířená záruka na baterii na 36 měsíců, 
nutná ve 2. a 3. roce výměna.

ANO

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu.
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 
9:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu 
musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z 
internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo 
zařízení.

ANO

Notebook laboratorní Varianta B

Dell Latitude 5511



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 3 z 12 

 

 

 
 

 

 

Výrobce/značka/typové označení

Parametr Požadavek zadavatele Potvrzení parametru dodavatelem/uvedení hodnoty 

parametru nabízeného dodavatelem

Display
matný antireflexní 15.6“, LED podsvícení, min. 1920 x 
1080, nedotykový

ANO

Web kamera integrovaná kamera, RGB, min. HD rozlišení ANO

Procesor

Mobilní CPU, které dosáhlo 10 500 bodů a více v 
programu Passmark CPU Mark - 

www.cpubenchmark.net a min. 6 procesorových jader

ANO

Operační paměť Min. 32GB (2x16GB) DDR4 ANO

Pevný disk Min. 512 GB SSD M.2 NVMe ANO

Grafická karta

dedikovaná, která dosáhla min. 2500 bodů v programu 
G3D Mark - www.videocardbenchmark.net, podpora 

dvoumonitorového zobrazování min. 2K

ANO

Optická mechanika Není vyžadována NE - není vyžadována

Audio
integrovaná zvuková karta, stereo reproduktory a 

integrovaný mikrofon
ANO

Klávesnice US/CZ odolná proti polití, podsvícená ANO

Touchpad s podporou multi-touch ANO

Rozhraní

min. 1x USB-C 3.2 s rozhraním Thunderbolt 3.0

min. 3x USB 3.2 porty

1x RJ-45

1x 3,5mm kombinovaný konektor pro sluchátka a 

mikrofon

min. 1x port HDMI 2.0

1 port stejnosměrného napájení

ANO

Síť 10/100/1000 GbE, wake on LAN, ANO

Bezdrátové technologie Wifi 6 (802.11 ax), Bluetooth 5.1, ANO

Zabezpečení

"Biometrický snímač otisku prstu,  samostatný procesor 
pro bezpečné uložení autentifikačních údajů z čtečky 
čipových karet, otisku prstů
Integrovaná technologie TPM 2.0 a vyšší
Slot pro mechanický bezpečnostní zámek (např. 
Kensington nebo Noble)"

ANO

Baterie 60 Wh a více ANO

Operační systém Windows 10 Professional CZ, 64bit, OEM ANO

Hmotnost, rozměry maximálně 2,1 kg, výška max. 25 mm x šířka max. 360 
mm x hloubka max. 240 mm

ANO

Konstrukce Odolná, vyztužená uhlíkovými vlákny ANO

Záruka Mezinárodní, min. 36 měsíců, o věřitelná na webu 
výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace. V 
případě detekované vady pevného disku nebude 
dodavatel požadovat při záruční opravě vrácení 
pevného disku. Dodavatel nebude vyžadovat žádnou 
kompenzaci. Rozšířená záruka na baterii na 36 měsíců, 

ANO

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu.
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 
9:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu 
musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z 
internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo 

ANO

Notebook laboratorní Varianta C

Dell Latitude 5511



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 4 z 12 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobce/značka/typové označení

Parametr Požadavek zadavatele Potvrzení parametru dodavatelem/uvedení hodnoty 
parametru nabízeného dodavatelem

Uhlopříčka obrazovky 24"; 60,50cm ANO

Minimální rozlišení displaye 1920 x 1080; 60Hz ANO

Poměr stran displaye 16:9 ANO

Maximální velikost pixelu 0,275mm x 0,275mm ANO

Minimální svítivost 250 cd/m ² ANO

Minimální barevná škála 99% sRGB ANO

Minimální barevná hloubka 16,7 milionů barev ANO

Minimální kontrast 1000:1 ANO

Minimální pozorovací úhly vertikální 178° ; horizontální 178° ANO

Maximální odezva 8 ms / 5ms v rychlém řežimu ANO

Podsvícení, povrchová úprava 
displaye

LED; anti-glare ANO

Audio ne NE

Konektivita

Min. 1x DisplayPort v1.4

Min. 1x HDMI v1.4

Min. 1x USB-C s DisplayPort v1.4

Min. 1x DisplayPort out

Min. 4x portů USB 3.0 – pro připojení periferních zařízení 
(2 s možností nabíjení externích zařízení)
1x port USB 3.0 - pro připojení k počítači
1x zvukový výstup (připojení reproduktorů)

ANO

Napájení; max. spotřeba; max. 
spotřeba stand-by 220V/50Hz; max 30W; Stanby / Sleep < 0,3W ANO

Rozměry maximální  výška při vysunutém stojanu max. 480; šířka 
max. 540; hloubka max. 170 (vše v mm)

ANO

Konstrukce
černá, výškově stavitelný stojan, Pivot, naklápění, VESA 
mount 100 x 100 mm

ANO

Záruka

Mezinárodní, min. 36 měsíců , ověřitelná na webu 
výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace 
výměnným způsobem.

ANO

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR , možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu.
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 
9:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu 
musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z 
internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo 
zařízení.

ANO

Monitor typ B

Dell U2421HE



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 5 z 12 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobce/značka/typové označení

Parametr Požadavek zadavatele Potvrzení parametru dodavatelem/uvedení hodnoty 
parametru nabízeného dodavatelem

Rozhraní Min. 1x USB-C 3.1 Gen2

Min. 1x USB-C multifunction displayport

Min. 1x USB-C s podporou Thunderbolt 3

Min.3 x USB-A 3.1 Gen1 (z toho min. 1 port s možností napájení externího 
zařízení při vypnutém notebooku)
Min.1 x HDMI min. v2.0

Min.2 x DisplayPort v1.4

1 x  RJ45 Gigabit Ethernet

1 x audio - výstup - miniJack 3.5 mm                                                                                                                                                                                                                                       
1x kombinovaný jack 3.5mm

ANO

Napájení Min. 180W externí ANO

Dokování přes USB-C s podporou thunderbolt ANO

Slot na mechanické zabezpečení lankemano (např. Kensington nebo Noble) ANO

Další funkce PXE Boot, Wake on lan, MAC Address Pass Through, Vzdálený upgrade FW ANO

Záruka Mezinárodní, min. 36 měsíců, ověřitelná na webu výrobce. Ukončený 
servisní zásah nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady v 
místě instalace.

ANO

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní střediska 
pokrývající celé území ČR, možnost sledování servisních reportů 
prostřednictvím Internetu.
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky musí být dostupná 
v pracovní dny minimálně v době od 9:00 do 17:00 hod. Podpora 
prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahování ovladačů a 
manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení.

ANO

Dokovací stanice standardní

DELL WD19TB



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 6 z 12 

 

 

Výrobce/značka/typové označení

Parametr Požadavek zadavatele Potvrzení parametru dodavatelem/uvedení hodnoty 
parametru nabízeného dodavatelem

Display
matný antireflexní 14“, LED podsvícení, min. 1920 x 1080, 
nedotykový

ANO

Web kamera integrovaná kamera, RGB, min. HD rozlišení ANO

Procesor

Mobilní CPU, které dosáhlo 8 700 - 9 100 bodů v 
programu Passmark CPU Mark - 

www.cpubenchmark.net

Procesor podporující technologii virtualizace

ANO

Operační paměť Min. 16GB DDR4, min. 2400MHz ANO

Pevný disk Min. 512 GB SSD NVMe, třída 35 ANO

Grafická karta
Integrovaná, která dosáhla min. 1400 - 1600  bodů v 
programu G3D Mark  (www.videocardbenchmark.net), 

podpora dvoumonitorového zobrazování

ANO

Optická mechanika Není vyžadována NE - není vyžadována

Audio
integrovaná zvuková karta, stereo reproduktory a 

integrovaný mikrofon
ANO

Klávesnice US/CZ odolná proti polití, podsvícená ANO

Touchpad s podporou multi-touch ANO

Rozhraní

min. 1x USB-C 3.1 Gen 2 s podporou thunderbolt

min. 1x USB 3.1 Gen1 s možností napájení externího 
zařízení z baterie při vypnutém notebooku
min. 2x USB 3.1 Gen 1

min. 1x RJ 45  - 10/100/1000

min. 1x µSIM slot

min. 1x HDMI min. v2

1x čtečka paměťových karet (minimum SDHC)
1x čtečka čipových karet
1x čtečka otisku prstu
1x kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon

ANO

Síť 10/100/1000 GbE ANO

Bezdrátové technologie

WiFi 802.11ax

Bluetooth min. v5

4G/LTE modul

ANO

Další funkce PXE Boot, Wake on lan, MAC Address Pass Through ANO

Zabezpečení

Biometrický snímač otisku prstu
čtečka čipových karet kontaktní a bezkontaktní s min. 
certifikací FIPS140-2

samostatný procesor pro bezpečné uložení 
autentifikačních údajů z čtečky čipových karet
otisku prstů
Integrovaná technologie TPM 2.0 a vyšší
Slot pro mechanický bezpečnostní zámek (např. 
Kensington nebo Noble)

ANO

Napájení
Cestovní adaptér max. 90W, min. 65Whr baterie s 

expresscharge
ANO

Operační systém Windows 10 Professional CZ, 64bit, OEM ANO

Hmotnost, rozměry maximálně 1,7 kg, výška max. 23mm x šířka max. 325 
mm x hloubka max. 220 mm

ANO

Konstrukce Odolná, vyztužená uhlíkovými vlákny ANO

Záruka Mezinárodní, min. 36 měsíců, ověřitelná na webu 
výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace. V 
případě detekované vady pevného disku nebude 
dodavatel požadovat při záruční opravě vrácení pevného 
disku. V rámci záruky zajištění i služby pro pokrytí 
výměny primární baterie po celou dobu rozšířené záruky. 
Dodavatel nebude vyžadovat žádnou 
kompenzaci.Rozšířená záruka na baterii na 36 měsíců, 
nutná ve 2. a 3. roce výměna. 

ANO

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu.
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 
9:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu 
musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z 
internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo 
zařízení.

ANO

Notebook podnikový klasický

Dell Latitude 5411



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 7 z 12 

 

Výrobce/značka/typové označení

Parametr Požadavek zadavatele Potvrzení parametru dodavatelem/uvedení hodnoty 
parametru nabízeného dodavatelem

Display

Dotykový antireflexní, technologie tvrzeného skla 

určeného k ochraně displejů, min. 14“, min. FHD 
1920x1080, 16:9, možnost ovládání aktivním perem

ANO

Web kamera integrovaná, HD, RGB ANO

Procesor

Mobilní CPU, které dosáhlo min. 6 400 - 6 800 bodů v 
programu Passmark CPU Mark 

(www.cpubenchmark.net)

Procesor podporující technologii virtualizace

ANO

Operační paměť min. 16 GB DDR4, min. 2400 MHz ANO

Pevný disk Min. 512 GB SSD NVMe, třída 35 ANO

Grafická karta
Integrovaná, která dosáhla min. 1400 - 1600  bodů v 
programu G3D Mark  (www.videocardbenchmark.net), 

podpora dvoumonitorového zobrazování

ANO

Optická mechanika Není vyžadována NE - není vyžadována

Audio
integrovaná zvuková karta, stereo reproduktory a 

integrovaný mikrofon
ANO

Klávesnice US/CZ odolná proti polití, podsvícená ANO

Touchpad s podporou multi-touch ANO

Rozhraní

min. 2x USB-C 3.2 Gen 2 s podporou thunderbolt

min. 1x USB 3.1 Gen1 s možností napájení externího 
zařízení z baterie při vypnutém notebooku
min. 1x µSIM slot

min. 1x HDMI min. v2

1x čtečka paměťových karet (minimum SDHC)
1x čtečka čipových karet
1x čtečka otisku prstu
1x kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon

podpora dokovacího portu s nabíjením baterie

ANO

Síť 10/100/1000 GbE podpora přes dokovací port ANO

Bezdrátové technologie WiFi 802.11ax

Bluetooth min. v5

4G/LTE modul

ANO

Další funkce PXE Boot, Wake on lan, MAC Address Pass Through ANO

Zabezpečení

Biometrický snímač otisku prstu
čtečka čipových karet kontaktní a případně bezkontaktní 
s min. certifikací FIPS140-2

samostatný procesor pro bezpečné uložení 
autentifikačních údajů z čtečky čipových karet
otisku prstů
Integrovaná technologie TPM 2.0 a vyšší
Slot pro mechanický bezpečnostní zámek (např. 
Kensington, Noble, Wedge)

ANO

Napájení Baterie min. 60Whr; Cestovní adaptér ANO

Operační systém Windows 10 Professional CZ, 64bit, OEM ANO

Hmotnost, rozměry maximálně 1,5 kg; Výška: max. 20 mm; Šířka: max. 322 
mm; Hloubka: max. 210 mm

ANO

Konstrukce
Konvertibilní 2v1 - kategorie se speciálními panty, pomocí 

kterých lze otáčet obrazovku i o 360°
ANO

Záruka Mezinárodní, min. 36 měsíců, ověřitelná na webu 
výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace. V 
případě detekované vady pevného disku nebude 
dodavatel požadovat při záruční opravě vrácení pevného 
disku. V rámci záruky zajištění i služby pro pokrytí 
výměny primární baterie po celou dobu rozšířené záruky. 
Dodavatel nebude vyžadovat žádnou 
kompenzaci.Rozšířená záruka na baterii na 36 měsíců, 
nutná ve 2. a 3. roce výměna.

ANO

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu.
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 
9:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu 
musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z 
internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo 
zařízení.

ANO

Notebook podnikový konvertibilní - manažerský

Dell Latitude 7420



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 8 z 12 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Výrobce/značka/typové označení

Parametr Požadavek zadavatele Potvrzení parametru dodavatelem/uvedení hodnoty 
parametru nabízeného dodavatelem

Rozhraní Min. 1x USB-C 3.1 Gen2

Min. 1x USB-C multifunction displayport

Min. 1x USB-C s podporou Thunderbolt 3

Min.3 x USB-A 3.1 Gen1 (z toho min. 1 port s možností 
napájení externího zařízení při vypnutém notebooku)
Min.1 x HDMI min. v2.0

Min.2 x DisplayPort v1.4

1 x  RJ45 Gigabit Ethernet

1 x audio - výstup - miniJack 3.5 mm                                                                                                                                                                                                                                       
1x kombinovaný jack 3.5mm

ANO

Napájení Min. 180W externí ANO

Dokování přes USB-C s podporou thunderbolt ANO

Slot na mechanické zabezpečení lankemano (např. Kensington nebo Noble) ANO

Další funkce PXE Boot, Wake on lan, MAC Address Pass Through, Vzdálený upgrade FWANO

Záruka
Mezinárodní, min. 36 měsíců, ověřitelná na webu 
výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace.

ANO

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu.
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 
9:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu 
musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z 
internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo 
zařízení.

ANO

Dokovací stanice standardní

DELL WD19TB

Výrobce/značka/typové označení

Parametr Požadavek zadavatele Potvrzení parametru dodavatelem/uvedení hodnoty 
parametru nabízeného dodavatelem

Rozhraní min.1 x USB

min.1 x USB-C

1 x HDMI

1 x VGA

1 x DisplayPort

1 x RJ-45 Gigabite Ethernet

ANO

Napájení Plug and Play; napájení ze zařízení ANO

Další funkce PXE Boot, MAC Address Pass Through ANO

Dokování přes USB-C ANO

Záruka 24 měsíců ANO

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu.
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 
9:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu 
musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z 
internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo 
zařízení.

ANO

Dokovací stanice přenosná

DELL DA300



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 9 z 12 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobce/značka/typové označení

Parametr Požadavek zadavatele Potvrzení parametru dodavatelem/uvedení hodnoty 
parametru nabízeného dodavatelem

Uhlopříčka obrazovky 27"; 68,5cm ANO

Minimální rozlišení displaye QHD, 2560 x 1440; 60Hz ANO

Poměr stran displaye 16:9 ANO

Maximální velikost pixelu 0,2331mm x 0,2331mm ANO

Minimální rozsah svítivosti 50 - 350 cd/m ² ANO

Minimální barevná škála 99% sRGB, (delta E<2) ANO

Minimální barevná hloubka 16,78 milionů barev ANO

Minimální kontrast 1000:1, dynamický 2miliony : 1 ANO

Minimální pozorovací úhly vertikální 178° ; horizontální 178° ANO

Maximální odezva 8 ms / 5ms v rychlém řežimu ANO

Podsvícení, povrchová úprava 
displaye

LED; anti-glare ANO

Audio ne NE

Konektivita

Min. 1x konektory HDMI v1.4

Min. 1x konektor DisplayPort (verze 1.4)

Min. 1x konektor DisplayPort out s MST

1x zvukový výstup (připojení reproduktorů)
Min. 4x portů USB 3.0 – pro připojení periferních zařízení 
(2 s možností nabíjení externích zařízení)
1x port USB 3.0 – pro připojení k počítači 

ANO

Napájení; max. spotřeba; max. 
spotřeba stand-by 220V/50Hz; max 36W; standby / sleep < 0,5W ANO

Rozměry výška při vysunutém stojanu max. 525; šířka max. 615, 
hloubka max. 200 (vše v mm)

ANO

Konstrukce
černá, výškově stavitelný stojan, Pivot, naklápění, VESA 

mount  100 x 100 mm
ANO

Záruka

Mezinárodní, min. 36 měsíců , ověřitelná na webu 
výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace 
výměnným způsobem.

ANO

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR , možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu.
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 
9:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu 
musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z 
internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo 
zařízení.

ANO

Monitor typ A

Dell U2719D



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 10 z 12 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobce/značka/typové 
označení
Parametr Požadavek zadavatele Potvrzení parametru dodavatelem/uvedení hodnoty 

parametru nabízeného dodavatelem
Počet monitorů 2 monitory ANO

Rozhraní pro připevnění 
monitoru

VESA ANO

VESA rozměr 100 mm x 100 mm ANO

Správa kabelů kabelové klipy na liště, kulatý kabelový slot ANO

Doporučená velikost monitorů 19"-27" ANO

Naklápění -5° až 24° ANO

Zdvih Min. 13 cm ANO

Rotace -90° až 90° ANO

Otočení (swivel) -10° až 15° ANO

Možnosti nastavení naklánění, rotace, otáčení (swivel), zvedání ANO

Individuální nastavení monitoru ano ANO

Maximální zatížení Max. 6 kg ANO

Minimální zatížení Min. 2 kg ANO

Rozměry šířka max. 58 cm, hloubka max. 25 cm ANO

Konstrukce stojan na 2 monitory s integrovanou správou kabelů ANO

Záruka

Mezinárodní, min. 36 měsíců , ověřitelná na webu 
výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace 
výměnným způsobem.

ANO

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR , možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu.
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 
9:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu 
musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z 
internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo 
zařízení.

ANO

Stojan pro monitory

Dell Dual Monitor Arm MDA20/Dell Dual Monitor Stand MDS19



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 11 z 12 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobce/značka/typové 
označení
Parametr Požadavek zadavatele Potvrzení parametru dodavatelem/uvedení hodnoty 

parametru nabízeného dodavatelem
Uhlopříčka obrazovky 24"; 60,50cm ANO

Minimální rozlišení displaye 1920 x 1080; 60Hz ANO

Poměr stran displaye 16:9 ANO

Maximální velikost pixelu 0,275mm x 0,275mm ANO

Minimální svítivost 250 cd/m ² ANO

Minimální barevná škála 99% sRGB ANO

Minimální barevná hloubka 16,7 milionů barev ANO

Minimální kontrast 1000:1 ANO

Minimální pozorovací úhly vertikální 178° ; horizontální 178° ANO

Maximální odezva 8 ms / 5ms v rychlém řežimu ANO

Podsvícení, povrchová úprava 
displaye

LED; anti-glare ANO

Audio ne NE

Konektivita

Min. 1x DisplayPort v1.4

Min. 1x HDMI v1.4

Min. 1x USB-C s DisplayPort v1.4

Min. 1x DisplayPort out

Min. 4x portů USB 3.0 – pro připojení periferních zařízení 
(2 s možností nabíjení externích zařízení)
1x port USB 3.0 - pro připojení k počítači
1x zvukový výstup (připojení reproduktorů)

ANO

Napájení; max. spotřeba; max. 
spotřeba stand-by 220V/50Hz; max 30W; Stanby / Sleep < 0,3W ANO

Rozměry maximální  výška při vysunutém stojanu max. 480; šířka 
max. 540; hloubka max. 170 (vše v mm)

ANO

Konstrukce
černá, výškově stavitelný stojan, Pivot, naklápění, VESA 
mount 100 x 100 mm

ANO

Záruka

Mezinárodní, min. 36 měsíců , ověřitelná na webu 
výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace 
výměnným způsobem.

ANO

Způsob provádění záručního 
servisu a podpory

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR , možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu.
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 
9:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu 
musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z 
internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo 
zařízení.

ANO

Monitor typ B

Dell U2421HE



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 1 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 12 z 12 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

�s�É�Œ�}�������l�Ì�v�����l���l�š�Ç�‰�}�À� ��

�}�Ì�v�������v�_

�W�}�Î�������À���l���Ì�������À���š���o��
�W�}�š�À�Œ�Ì���v�_���‰���Œ���u���š�Œ�µ�����}��

�‰���Œ���u���š�Œ�µ���v�����_�Ì���v� �Z�}����

�h�Z�o�}�‰�Ž�_���l�����}���Œ���Ì�}�À�l�Ç27"; 68,5cm ANO

�D�]�v�]�u���o�v�_���Œ�}�Ì�o�]�“���v�_�����]�•�‰�o���Ç��UHD, 3840 x 2160; 60Hz ANO

�W�}�u�"�Œ���•�š�Œ���v�����]�•�‰�o���Ç��16:9 ANO

�D���Æ�]�u���o�v�_���À���o�]�l�}�•�š���‰�]�Æ���o�µ0,1554 x 0,1554 mm ANO

�D�]�v�]�u���o�v�_���Œ�}�Ì�•���Z���•�À�_�š�]�À�}�•�š�]50 - 350 cd/m ANO

�D�]�v�]�u���o�v�_�������Œ���À�v�����“�l���o��99% sRGB, (delta E <2) ANO

�D�]�v�]�u���o�v�_�������Œ���À�v�����Z�o�}�µ���l��1,07 miliardy barev ANO

�D�]�v�]�u���o�v�_���l�}�v�š�Œ���•�š1000 : 1, dynamický 2miliony : 1 ANO

�D�]�v�]�u���o�v�_���‰�}�Ì�}�Œ�}�À�����_���·�Z�o�Çvertikální 178 °; horizontální 1 ° ANO

�D���Æ�]�u���o�v�_���}�����Ì�À��8 ms / 5ms v rychlém řežimu ANO

�W�}���•�À�_�����v�_�U���‰�}
LED; anti-glare ANO

ne NE

Min. 1x konektory HDMI 

Min. 1x konektor DisplayPort

1x zvukový výstup (připojení reproduktorů)
Min. 4x portů USB 
1x port USB 3.2 Typ-C 

ANO

�E���‰���i���v�_�V���u���Æ

�•�‰�}�š�Ž���������•�š���v
220V/50Hz; max 36W; standby / sleep <  0,5W ANO

�Z�}�Ì�u�"�Œ�Ç
výška při vysunutém stojanu max. 550; šířka max. 615, 
hloubka max. 205 (vše v mm)

ANO

černá, výškově stavitelný stojan, Pivot, naklápění, VESA 

mount  100 x 100 mm
ANO

�•���Œ�µ�l��

Mezinárodní, min. 3  měsíců, ověřitelná na webu 
výrobce. Ukončený servisní zásah nejpozději následující 
pracovní den po nahlášení závady v místě instalace 
výměnným způsobem.

ANO

�•�‰�½�•�}�����‰�Œ�}�À�����"

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, 
servisní střediska pokrývající celé území ČR, možnost 
sledování servisních reportů prostřednictvím Internetu.
Podpora poskytovaná prostřednictvím telefonní linky 
musí být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 
9:00 do 17:00 hod. Podpora prostřednictvím Internetu 
musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z 
internetu adresně pro konkrétní zadané sériové číslo 
zařízení.

ANO

DELL P2721Q

Monitor typ C



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 2 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 1 z 2 

Příloha č. 2 

Rámcové dohody 

 

Jednotkové ceny Předmětu koupě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koncové klientské 
zařízení/zaškolení Typ zařízení Cena za 1 kus/1 MD 

v Kč bez DPH 

Notebook laboratorní varianta A DELL Precision 7550 65 000,00 

Notebook laboratorní varianta B DELL Latitude 5511 39 000,00 

Notebook laboratorní varianta C DELL Latitude 5511 43 500,00 

Notebook podnikový klasický DELL Latitude 5411 33 000,00 

Notebook podnikový konvertibilní DELL Latitude 7420 2v1 42 000,00 

Dokovací stanice standardní DELL WD19TB 5 500,00 

Dokovací stanice přenosné DELL DA300 1 500,00 

Monitor typ A DELL U2719D 7 900,00 

Monitor typ B DELL U2421HE 6 100,00 

Monitor typ C DELL P2721Q 8 500,00 

Stojan na monitory DELL MDS19/MDA20 5 900,00 



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 2 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 2 z 2 

Typ zboží Konkrétní model Cena v Kč bez DPH/ks Počet kusů Cena v Kč bez DPH celkem
Notebook laboratorní varianta A DELL Precision 7550 65 000,00 2 130000,00

Notebook laboratorní varianta B DELL Latitude 5511 39 000,00 3 117000,00

Notebook laboratorní varianta C DELL Latitude 5511 43 500,00 5 217500,00

Notebook podnikový klasický DELL Latitude 5411 33 000,00 15 495000,00

Notebook podnikový konvertibilní DELL Latitude 7420 2v1 42 000,00 7 294000,00

Cena celkem v Kč bez DPH 1253500,00

Typ zboží Konkrétní model Cena v Kč bez DPH/ks Počet kusů Cena v Kč bez DPH celkem
Dokovací stanice standardní DELL WD19TB 5500,00 38 209000,00

Dokovací stanice přenosné DELL DA300 1500,00 34 51000,00

Cena celkem v Kč bez DPH 260000,00

Typ zboží Konkrétní model Cena v Kč bez DPH/ks Počet kusů Cena v Kč bez DPH celkem
Monitor typ A DELL U2719D 7900,00 12 94800,00

Monitor typ B DELL U2421HE 6100,00 34 207400,00

Monitor typ C DELL P2721Q 8500,00 12 102000,00

Stojan na monitory DELL MDS19/MDA20 5900,00 10 59000,00

Cena celkem v Kč bez DPH 463200,00

Typ zboží Cena v Kč bez DPH/MD Počet MD Cena v Kč bez DPH celkem
Zaškolení*) − 0,00 3 0,00

Cena celkem v Kč bez DPH 0,00

Poznámka:
1MD=8 hodin

Tabulku č. 4 vyplní dodavatel, který nabízí zadavateli zařízení odlišného vendora, než jakým zadavatel nyní disponuje, viz zadávací dokumentace.

Typ zboží Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH
Notebooky 1253500,00 1516735,00

Dokovací stanice 260000,00 314600,00

Monitory vč. stojanů 463200,00 560472,00

Zaškolení 0,00 0,00

Celková nabídková cena v Kč 1976700,00 2391807,00

Tabulka č. 4

Tabulka č. 5

Dodavatel vyplní údaje v každém modře zvýrazněném poli v této  sekci v souladu s článkem 10 dokumentace zadávacího řízení. Pole "CELKOVÁ CENA" 
bude vypočítaná automaticky. Zdavatel upozorňuje, že cena zde uvedená se musí shodovat s cenou označenou jako "CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA" 

uvedenou v Krycím listu nabídky (Příloha č. 1 Dokumentace zadávacího řízení) a v elektronickém nástroji (NEN). 

Pokyny dodavatele

Cena plnění

Tabulka č. 1

Tabulka č. 2

Tabulka č. 3

*) zaškolením se rozumí předání informací ke správnému využití nástrojů pro OS deployment u daného výrobce pro námi nasazený nástroj od spol. 
Microsoft – Endpoint config manager (MECM). Patří sem např. centrální změny hodnot u biosu, správné nasazení driverů pro daný model, kroky v rámci 
tasksekvence, apod. Ze zaškolení musí vylynout, jaké přepínače použít pro programy nabízeného zařízení.V zaškolení je také zahrnuto testování a 
ladění, kdy dodavatel musí i po tuto dobu být k dispozici až do finálního nasazení do produkce. Být k dispozici znamení buď být přítomen u zadavatele  

 

 



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 3 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 1 z 1 

 

Příloha č. 3 

Rámcové dohody 

 

Záruční servis a Služba podpory 

 

I. KONTAKTNÍ ÚDAJE ZÁRUČNÍ SERVIS 

 

1. Identifikační údaje osoby, jež bude zajišťovat Záruční servis:  
DELL: DELL Computer , spol. s r. o., IČO: 45272808, se sídlem: Praha 11 - Chodov, V Parku 

2325/16, PSČ 14800;  
 

2.  Číslo telefonní linky:  + 420 225 772 969;  
 

3. Adresa internetových stránek: DELL: https://www.dell.com/support/home/cs-cz/  

 

4. Dojde-li ke změně některého ze shora uvedených kontaktní údajů, je Dodavatel povinen 
Objednatele o takové změně neprodleně informovat.  
 

 

 

 

I. KONTAKTNÍ ÚDAJE SLUŽBA PODPORY 

 

5. Identifikační údaje osoby, jež bude zajišťovat Službu podpory:  
DELL: DELL Computer , spol. s r. o., IČO: 45272808, se sídlem: Praha 11 - Chodov, V Parku 

2325/16, PSČ 14800;  
 

6. Číslo telefonní linky:  + 420 225 772 969;  
 

7. Adresa internetových stránek: DELL: https://www.dell.com/support/home/cs-cz/ 

 

8. Dojde-li ke změně některého ze shora uvedených kontaktní údajů, je Dodavatel povinen 
Objednatele o takové změně neprodleně informovat.  
 

 

https://www.dell.com/support/home/cs-cz/
https://www.dell.com/support/home/cs-cz/


 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 4 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 1 z 1 

 

 

Příloha č. 4 

Rámcové dohody 

 

Smlouva o mlčenlivosti a o ochraně důvěrných informací (NDA) 
 

(samostatná příloha) 
 



 č. j. 1149/2021-NÚKIB-E/210  

 

Příloha č. 5 

Rámcová dohoda na dodávku pracovních stanic a jejich příslušenství 
NÚKIBVZ2020005 Stránka 1 z 1 

 

Příloha č. 5 

Rámcové dohody 

 

Seznam poddodavatelů 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že nebude pro plnění předmětu této rámcové dohody využívat 
poddodavatele. 

 

 


